АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2023 № 1650
                    г. Грязовец

О отмене аукциона по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков, находящихся в государственной собственности до

разграничения

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.11,
39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить электронный аукцион, по продаже права на заключение договоров
аренды  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  собственности  до
разграничения,  объявленный  на  основании  постановления  администрации
Грязовецкого муниципального округа Вологодской области от 09.06.2023 № 1289 «О
проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных
участков,  находящихся в государственной собственности до разграничения»  на 27
июля 2023 года в 10 часов 00 минут, в связи с обнаружением технических ошибок в
аукционной документации.

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  сети  «Интернет»  на  сайте
Грязовецкого муниципального района  https://35gryazovetskij.gosuslugi.ru/ и на сайте
www  .  torgi  .  gov  .  ru.

Начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации
Грязовецкого муниципального округа                                                         К.В. Козырева

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е